
Prot. n.

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N.15/2016

(Commissione giudicatrice per affidamento fornitura triennale servizio di pulizia e di facchinaggio presso la 

sede della Camera di Commercio di Reggio Calabria)

   - Al Personale interessato

                                                    - Ai Responsabili di Settore/Servizio

                                                                                        SEDE                                                             

           

         Richiamati:  - la propria determina n. 136 del 22/06/2016, con la quale è stata indetta una 

procedura negoziata per l’affidamento del servizio di pulizia e facchinaggio presso la sede della Camera 

di Commercio di Reggio Calabria, per la durata di un triennio, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. B) del 

Nuovo Codice degli appalti, da esperirsi sul mercato elettronico della P.A. (MEPA) attraverso Richiesta 

di Offerta (RdO) secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, indicando come 

prezzo base l’importo di € 82.532,00 oltre IVA;

      - il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai lavori, 

servizi e forniture;

      - le Linee guida attuative del nuovo Codice degli Appalti – Documenti di 

consultazione ANAC;

                      Ritenuto opportuno formalizzare, dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte (18/7/2016 ore 10,00), l’operatività della Commissione preposta all’esame

valutazione delle offerte-preventivi, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, i 

cui commissari al momento dell’accettazione dell’incarico dovranno dichiarare l’inesistenza delle cause 

di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

VISTI gli artt.5, 7, 16 del d.lgs. n.165/2001 e s.m.i. e art.41 del vigente statuto;

D I S P O N E

a) Ai fini dell’aggiudicazione per l’affidamento triennale del servizio di pulizia e facchinaggio presso la 

Camera di Commercio di Reggio Calabria, la Commissione giudicatrice è così costituita:

- dott.ssa Natina Crea          – Presidente    

  Segretario Generale                                  

- dott.ssa Paola Borgia          - Componente

   Responsabile del Settore 2

  “Anagrafico e di Regolazione del mercato” 

- dott.ssa Eleonora Fiorenza          - Componente

   Responsabile del Servizio 1

“ Affari generali, Organizzazione, Risorse umane”

  Le funzioni di segreteria saranno espletate dalla dott.ssa Mariastella Nava.

cciaa_rc AOO000 - REG. CRCRP - PROTOCOLLO 0010871/U DEL 18/07/2016 15:10:17



b) la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente” della 

composizione e dei curricula dei componenti della commissione giudicatrice.

          La presente disposizione di servizio sarà notificata al  personale camerale interessato ed ai 

Responsabili di Settore/Servizio tramite procedura di gestione documentale e sarà custodita 

nell’apposita raccolta.

Reggio Calabria, 18/07/2016

                               IL SEGRETARIO GENERALE

                                               Dott.ssa Natina  Crea 
      (atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 82/2005)


		Camera di Commercio
	CREA NATINA
	Sottoscrizione documento




